
 

Explosionszeichnung 

177 100 - PoolManager® Chlor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezeichnungen und Art.-Nr. siehe nächste Seite.



 

177 100 - PoolManager® Chlor 

Position BAYROL Art.-Nr. Bezeichnung 

1 127000 GRUNDPLATTE PM5 

2 127017 ABDECKHAUBE LINKS PM5 ND 

3 127018 ABDECKHAUBE RECHTS PM5 ND 

4 127270 GRUNDGERÄT PM5 ND 

5 127007 VERDRAHTUNGSKANAL PM5 

6 100614 SCHUKO-NETZKABEL 2 MTR.SCHWARZ 

7 127003 BLINDSTOPFEN PUMPENGEHÄUSE  

8 127002 PUMPENGEHÄUSE, 2 PUMPEN 

9 100304 UNTERLEGSCHEIBE 4,3/M5 VERZ. 

10 100104 LINSENSCHRAUBE M5X12 VERZ. 

11 126063 ACRYLGLAS-MESSKAMMER PM 4 

12 185301 PH-ELEKTRODE 0.85 M KABEL+BNC 

13 100712 O-RING 18 X 2,5 VITON 

14 100600 VERSCHLUSS-SCHRAUBE 108 PG13,5 

15 185300 REDOX-ELEKTRODE .85M KABEL+BNC 

16 176926 TEMPERATURSENSOR WINKEL LANG 

17 185413 ECK-VENTIL 1/8" D6 -R1/8" 

18 100102 LINSENSCHRAUBE M4X30 VERZ. 

19 100303 UNTERLEGSCHEIBE 4,3/M4 VERZ. 

20 100100 LINSENSCHRAUBE M4X12 VERZ. 

21 100110 LINSENSCHRAUBE M5X20 VA 

22 112279 VERSCHRAUBUNG D10 R1/4" M. NUT 

23 126056 INDUKT.INITIATOR SCHALTER 

24 186023 MONTAGEWINKEL FÜR VORFILTER 

25 100106 LINSENSCHRAUBE M6X10 VERZ. 

26 100305 UNTERLEGSCHEIBE 6,4 DIN 125 A 

27 100303 UNTERLEGSCHEIBE 4,3/M4 VERZ. 

28 100100 LINSENSCHRAUBE M4X12 VERZ. 

29 112278 EINSCHR.WINK. D10 R1/4" M. NUT 

30 124105 O-RING 12,0 x 3,0 VITON 

31 112278 EINSCHR.WINK. D10 R1/4" M. NUT 

32 124105 O-RING 12,0 x 3,0 VITON 

33 123038 FILTER F20 – ¼“  STAHLEINSATZ GERIPPT 

34 123036 STAHLEINSATZ GERIPPT FÜR FILTER F20 

35 100722 O-RING ZUM STAHLEINSATZ GERIPPT F20 

36 127304 PUMPENROTOR 

37 127313 ERSATZSCHLAUCHSET 1,5 L GRAU 

38 127320 PUMPENMODUL 1.5 L GRAU 

39 127303 PUMPENSCHLAUCH 1,5 L 

40 127320 PUMPENMODUL 1.5 L GRAU 

41 100509 PE-SCHLAUCH 6 x 4 x 1 

42 186054 PE-SCHLAUCH 10 x 8 x 1 

43 173941 MESSWASSERENTNAHME MIT ERDUNG UND PVDF 

44 171218 SAUGGARNITUR STARR 435 NIV. BNC PM5 

45 100512 PTFE SCHLAUCH 6x4x1 

 


